
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 stycznia 2021 r.

Poz. 87

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ1)

z dnia 11 stycznia 2021 r.

w sprawie wzoru informacji o podatnikach podatku dochodowego posiadających, bezpośrednio  
lub za pośrednictwem podmiotów niebędących podatnikami podatku dochodowego,  

prawa do udziału w zysku spółki jawnej 

Na podstawie art. 1 ust. 6 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1406, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór:

1)  informacji o podatnikach podatku dochodowego posiadających, bezpośrednio lub za pośrednictwem podmiotów nie-
będących podatnikami podatku dochodowego, prawa do udziału w zysku spółki jawnej (CIT-15J), stanowiący załącz-
nik nr 1 do rozporządzenia;

2)  załącznika do informacji CIT-15J – załącznika o danych podatnika podatku dochodowego, który osiąga dochody ze 
spółki jawnej (CIT/JW), stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński

1)  Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719).

2)  Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2020  r.  poz.  1492, 1565, 2122, 2123  i  2320 oraz 
z 2021 r. poz. 11.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 87

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 11 stycznia 2021 r. (poz. 87)  

Załącznik nr 1
POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 

KOLOREM.  Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl  
 

 
 CIT-15J(1) 1/1 

 

1. Identyfikator podatkowy NIP spółki jawnej 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 

2. Nr dokumentu 3. Status 

 
 

CIT-15J 
 INFORMACJA O PODATNIKACH PODATKU DOCHODOWEGO POSIADAJĄCYCH, 

BEZPOŚREDNIO LUB ZA POŚREDNICTWEM PODMIOTÓW NIEBĘDĄCYCH PODATNIKAMI 
PODATKU DOCHODOWEGO, PRAWA DO UDZIAŁU W ZYSKU SPÓŁKI JAWNEJ 

                            w roku 
4. Od (dzień-miesiąc-rok) 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 
 
 
 
 

 

5. Do (dzień-miesiąc-rok) 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 
 

 
 

  
Podstawa prawna: Art. 1 ust. 3 pkt 1a  ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1406,  

z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”. 
Składający: Spółki jawne mające siedzibę lub zarząd na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli wspólnikami spółki jawnej nie są 

wyłącznie osoby fizyczne. 

Termin składania: 

Miejsce składania: 

Przed rozpoczęciem roku obrotowego lub w przypadku aktualizacji informacji w terminie 14 dni, licząc od dnia zaistnienia zmian 
w składzie podatników (art. 1 ust. 3 pkt 1a ustawy). 
Naczelnik urzędu skarbowego właściwy ze względu na siedzibę spółki jawnej oraz naczelnik urzędu skarbowego właściwy dla 
każdego podatnika osiągającego dochody ze spółki jawnej. 

  
A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA INFORMACJI  
 6. Urząd skarbowy, do którego jest adresowana informacja1) 

                7. Cel złożenia formularza (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

❑1. złożenie informacji  ❑2. aktualizacja informacji 
 8. Data zaistnienia zmiany w składzie podatników2) 

 
└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

 

B. DANE SPÓŁKI JAWNEJ 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 9. Nazwa pełna 

B.2. ADRES SIEDZIBY  
 10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat  

 13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu 

 17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 

C. LICZBA SKŁADANYCH ZAŁĄCZNIKÓW CIT/JW3) 

 19. Liczba składanych załączników CIT/JW 
 

└────┴────┘ 

D. OSOBY REPREZENTUJĄCE SPÓŁKĘ JAWNĄ 
 20. Imię i nazwisko osoby/osób reprezentujących spółkę jawną 

 21. Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok) 
 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

22. Podpis osoby/osób reprezentujących spółkę jawną 

 
 

Objaśnienia 
 

1) Przez urząd, do którego jest adresowana informacja, rozumie się urząd skarbowy, przy pomocy którego właściwy naczelnik urzędu skarbowego wykonuje swoje 
     zadania. 
2) Wypełnia się w przypadku aktualizacji informacji. 
3) Liczba składanych załączników CIT/JW powinna odpowiadać liczbie wszystkich podatników osiągających dochody ze spółki jawnej. 

 

                   



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 87

 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM. Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

CIT/JW(1) 1/2

1. Identyfikator podatkowy NIP spółki jawnej 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 

2. Nr dokumentu 3. Status 

 

CIT/JW 
 ZAŁĄCZNIK O DANYCH PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEGO, KTÓRY OSIĄGA DOCHODY 

ZE SPÓŁKI JAWNEJ
                                    w roku

4. Od (dzień - miesiąc – rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

5. Do (dzień - miesiąc – rok) 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

6. Nr załącznika 
 

└────┴────┘

 Załącznik do informacji CIT-15J.

A. DANE SPÓŁKI JAWNEJ 
7. Nazwa pełna 

B. DANE PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEGO, KTÓRY OSIĄGA DOCHODY ZE SPÓŁKI 
JAWNEJ 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
*dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną                       **dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

9. Nazwa skrócona 

10. Identyfikator podatkowy NIP  

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 
 
 

 

11. Zagraniczny numer identyfikacyjny1) 

 
 

12. Rodzaj zagranicznego numeru identyfikacyjnego1) 13. Kraj wydania zagranicznego numeru identyfikacyjnego1) 

 

B.2. ADRES SIEDZIBY LUB ADRES ZAMIESZKANIA2)

 14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat  

 17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

 21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 

B.3. STATUS PODATNIKA
23. Podatnik osiągający dochody ze spółki jawnej (zaznaczyć właściwy kwadrat):

❑1. jest wspólnikiem tej spółki ❑2. nie jest wspólnikiem tej spółki 

B.4. WIELKOŚĆ PRAWA PODATNIKA DO UDZIAŁU W ZYSKU SPÓŁKI JAWNEJ3) 

24. Wielkość prawa podatnika do udziału w zysku spółki jawnej 
 

% 

C. DANE WSPÓLNIKA SPÓŁKI JAWNEJ NIEBĘDĄCEGO PODATNIKIEM PODATKU 
DOCHODOWEGO, ZA POŚREDNICTWEM KTÓREGO PODATNIK PODATKU 
DOCHODOWEGO OSIĄGA DOCHODY ZE SPÓŁKI JAWNEJ (wypełnia się w przypadku zaznaczenia w poz. 23
kwadratu nr 2) 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
25. Nazwa pełna  

26. Nazwa skrócona 

27. Identyfikator podatkowy NIP  

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 
 
 

 

28. Zagraniczny numer identyfikacyjny1) 

 

29. Rodzaj zagranicznego numeru identyfikacyjnego1) 30. Kraj wydania zagranicznego numeru identyfikacyjnego1)

C.2. ADRES SIEDZIBY 
 31. Kraj 32. Województwo 33. Powiat  

    Załącznik nr 2



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 87

 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM. Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

CIT/JW(1) 2/2

 34. Gmina 35. Ulica 36. Nr domu 37. Nr lokalu 

38. Miejscowość 39. Kod pocztowy 

C.3. WIELKOŚĆ POSIADANEGO PRZEZ PODATNIKA PRAWA DO UDZIAŁU W ZYSKU
WSPÓLNIKA SPÓŁKI JAWNEJ NIEBĘDĄCEGO PODATNIKIEM, ZA POŚREDNICTWEM
KTÓREGO PODATNIK OSIĄGA DOCHODY ZE SPÓŁKI JAWNEJ3)

40. Wielkość posiadanego przez podatnika prawa do udziału w zysku 
 

% 

 D. DANE INNYCH PODMIOTÓW, ZA POŚREDNICTWEM KTÓRYCH PODATNIK PODATKU 
   DOCHODOWEGO OSIĄGA DOCHODY ZE SPÓŁKI JAWNEJ, W TYM WIELKOŚĆ 
   POSIADANEGO PRZEZ PODATNIKA PRAWA DO UDZIAŁU W ZYSKU KAŻDEGO Z TYCH 
   PODMIOTÓW4) (w poz. 41 wykazuje się wszystkie podmioty inne niż wykazane w części C, za pośrednictwem których podatnik osiąga
    dochody ze spółki jawnej)

 
41. Dane innych podmiotów 

 
Objaśnienia 

1) W przypadku nieposiadania zagranicznego numeru identyfikacyjnego, pozycję tę należy pozostawić niewypełnioną. 
2) W przypadku podatnika będącego osobą fizyczną należy wskazać miejsce zamieszkania dla celów podatkowych. 
3) Wielkość wyrażona w procentach.
4) Wypełniając poz. 41 należy wykazać dane podmiotów, za pośrednictwem których podatnik osiąga dochody ze spółki jawnej, poprzez podanie nazwy, 

identyfikatora podatkowego NIP lub zagranicznego numeru identyfikacyjnego, rodzaju i kraju wydania zagranicznego numeru identyfikacyjnego, adresu 
siedziby oraz wielkości wyrażonej w procentach posiadanego przez podatnika prawa do udziału w zysku każdego z tych podmiotów. 


		2021-01-14T11:18:25+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-01-14T14:41:33+0100




